
Vivo LTPRO

PP

UAB "Martyno investicijų valdymas"

Vieno buto blokuoti gyvenamieji namai

Sklypo planas

406 -00-PP-SP.B-5101

Vienbučių blokuotų (blokuoti trys vienbučiai) gyvenamųjų namų,

Serviso g. 20, Klaipėdos m. projektiniai siūlymai.
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PASTABA: Automobiliai stovi tose fasado pusėse, kuriose nėra langų .
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Pirmo aukšto patalpų žiniaraštis

Numeris Patalpos pavadinimas Plotas

1-Butas

1-1.1 Tambūras 3,30 m²

1-1.2 Virtuvė 6,10 m²

1-1.3 WC 2,15 m²

1-1.4
Gyvenamasis

kambarys/valgomasis

43,70 m²

1-1.5 Pagalbinė patalpa 2,15 m²

1-Butas 57,40 m²

2-Butas

2-1.1 Tambūras

2-1.2 Virtuvė

2-1.3 WC

2-1.4 Gyvenamasis

kambarys/valgomasis

2-1.5 Pagalbinė patalpa

2-Butas

3-Butas

3-1.1 Tambūras

3-1.2 Virtuvė

3-1.3 WC

3-1.4

3-1.5 Pagalbinė patalpa

3-Butas

Grand total: 15 172,2 0m²
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Vivo LTPRO

TDP

UAB "Martyno investicijų valdymas"

Vieno buto blokuoti gyvenamieji namai

Pirmo aukšto planas su baldais

406-01-TDP-SA.B-6101

Vienbučių blokuotų (blokuoti trys vienbučiai) gyvenamųjų

namų, Serviso g. 20, Klaipėdos m. projektiniai siūlymai
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Antro aukšto patalpų žiniaraštis

Numeris
Patalpos pavadinimas

Plotas

1-Butas

1-2.1 Koridorius 7,20 m²

1-2.2 Kambarys 12,50 m²

1-2.3 Kambarys 11,40 m²

1-2.4 Kambarys 12,50 m²

1-2.5 Drabužinė 3 m²

1-2.6 Vonios kambarys 6,10 m²

1-Butas 52.70 m²

2-Butas

2-2.1

2-2.2

2-2.3

2-2.4

2-2.5

2-2.6

2-Butas

3-Butas

3-2.1 Koridorius

3-2.2 Kambarys

3-2.3 Kambarys

3-2.4 Vonios kambarys

3-2.5 Drabužinė

3-2.6

3-Butas

Grand total: 19 158,10 m²
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Kambarys

Drabužinė 3 m²

Vonios kambarys 6,10 m²

7,20 m²
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12,50 m²

Kambarys
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6,10 m²

12,50 m²

52.70 m²

52.70 m²

Vivo LTPRO

PP

UAB "Martyno investicijų valdymas"

Vieno buto blokuoti gyvenamieji namai

Antro aukšto planas

406 -01-PP-SA.B-03

Vienbučių blokuotų (blokuoti trys vienbučiai) gyvenamųjų namų,

Serviso g. 20, Klaipėdos m. projektiniai siūlymai.
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FASADAS TARP AŠIŲ A-F M 1:100

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Fasado apdaila - RAL 8019

Fasado apdaila - RAL 8025

Fasado apdaila - RAL 1001

Fasado apdaila - struktūrinis tinkas

Cokolio tinkavimas - RAL 8019

Vienbučių blokuotų (blokuoti trys vienbučiai) gyvenamųjų namų,

Serviso g. 20, Klaipėdos m. projektiniai siūlymai

Vivo LTPRO

PP

UAB "Martyno investicijų valdymas"

Vieno buto blokuoti gyvenamieji namai

Fasadai tarp ašių A-F; 6-1

406 -01-PP-SA.B-6501



-0.150

3.300

4.200

5.100

7.800

1 2 3 4 5 6

2.200

1.100

0.000

5.600

L-4L-4L-4

L-6L-6L-6

1.100

Nedūžtančio stiklo balkonėlis

įmontuotas į vitrinos nišą

Nedūžtančio stiklo balkonėlis

įmontuotas į vitrinos nišą

Nedūžtančio stiklo balkonėlis

įmontuotas į vitrinos nišą

FASADAS TARP AŠIŲ 1-6 M 1:100
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FASADAS TARP AŠIŲ F-A M 1:100

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Fasado apdaila - RAL 8019

Fasado apdaila - RAL 8025

Fasado apdaila - RAL 1001

Fasado apdaila - struktūrinis tinkas

Cokolio tinkavimas - RAL 8019

Vienbučių blokuotų (blokuoti trys vienbučiai) gyvenamųjų namų,

Serviso g. 20, Klaipėdos m. projektiniai siūlymai

Vivo LTPRO

TDP

UAB "Martyno investicijų valdymas"

Vieno buto blokuoti gyvenamieji namai

Fasadai tarp ašių F-A; 1-6

406 -01-TDP-SA.B-6502



Vivo LTPRO

PP

UAB "Martyno investicijų valdymas"

Vieno buto trys blokuoti gyvenamieji namai

Vizualizacijos

406-01-PP-SA.06

Vienbučių blokuotų (blokuoti trys vienbučiai) gyvenamųjų

namų, Serviso g. 20, Klaipėdos m. projektiniai siūlymai.

VAIZDAS IŠ SERVISO GATVĖS PUSĖS

VAIZDAS VAKARĖJANT IŠ GATVĖS PUSĖS
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